
I.

SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel:

Základní škola Turnov, Zborovská 519
jednající prostřednictvím *
Sídlo: Zborovská 519, 511 01 Turnov 
IČ: 71294180

(dále jen „Objednatel")

2. Zhotovitel:

Obchodní společnost František Hoffman 
Sídlo: Boleslavská 382, 294 01 Bakov n.Jizerou 
IČ:10230416 
DIČ: CZ5607291195

(dále jen „Zhotovitel")

II.

PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1. Předmětem plnění této smlouvy je nákup počítačů, software a dalšího vybavení.

2. Konkrétní specifikace dodávky je detailně specifikována dále v této smlouvě, resp. v její příloze
č.1.

III.

CENA DÍLA

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně za provedení díla uvedeného v této smlouvě v částce 

179 970 Kč včetně DPH.

2. Cena díla je konečná a je uvedena včetně daně z přidané hodnoty v zákonné výši.

3. Cena díla bude Objednatelem Zhotoviteli hrazena následovně: Po předání díla dle přílohy č.1 
vystaví Zhotovitel Objednateli fakturu - daňový doklad na částku dle bodu 1. tohoto odstavce.

4. Faktura - daňový doklad bude obsahovat všechny náležitosti požadované na tento typ dokladu 
příslušnými právními předpisy a bude mít čtrnáctidenní splatnost.



IV.

TERMÍNY PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat jednotlivé části zakázky v těchto termínech 

a) Do 30.10.2020

V.

ODPOVĚDNÉ A KONTAKTNÍ OSOBY

1. Odpovědnou a kontaktní osobou za naplňování ustanovení této smlouvy je ze strany 
Objednatele:

2. Odpovědnou a kontaktní osobou za naplňování ustanovení této smlouvy je ze strany 
Zhotovitele

VI.

POVINNOSTI OBJEDNATELE A ZHOTOVITELE

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli fakturu ve výši stanovené touto smlouvou.

2. Objednatel se zavazuje převzít od Zhotovitele po dokončení dílo v dohodnutém termínu.

3. Objednatel se zavazuje při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy poskytnou Zhotoviteli 
potřebnou součinnost.

4. Zhotovitel zabezpečuje provést předmět této smlouvy v souladu s touto smlouvou.

5. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy bude zhotovený podle podmínek smlouvy a 
že bude mít vlastnosti dohodnuté v této smlouvě.

6. Zhotovitel odpovídá za vady, které projekt má v čase jeho odevzdání Objednateli. Za vady, 
které se projeví po odevzdání projektu, zodpovídá Zhotovitel jen tehdy, jestliže byly způsobeny 
porušením jeho povinnosti.

VII.

PŘEDÁNÍ DÍLA

1. Veškeré jednotlivé dodávky (jednotlivé části díla) budou potvrzeny podepsáním předávacího 
protokolu oběma smluvními stranami.

Vlil.

ZÁRUKA

1. Dodavatel poskytuje Objednateli záruční dobu takto:



%

a. Na vše 24 měsíců

2. Záruka se nevztahuje na vady způsobené v softwarovém vybavení a na chyby a vady 
způsobené zásahem neoprávněné osoby.

IX.

SMLUVNÍ POKUTY

1. Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý den 
prodlení s termínem jeho dodání v souladu s touto smlouvou.

2. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% za každý den prodlení 
s úhradou faktury dle čl. III. této smlouvy.

3. V případě, že Objednatel bez vážného důvodu odmítne převzít dílo ve sjednaném termínu, je 
povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní úrok ve výši 1,0% denně z dlužné částky.

X.

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže Zhotovitel bezdůvodně přes jeho 
výzvu nepokračuje v díle. Za podstatné porušení smlouvy se považuje prodlení na díle jeden 
měsíc a více.

2. Odstoupí-li některá ze smluvních stran od smlouvy v důsledku nesplnění povinností druhé 
strany, má odstupující právo požadovat po druhé straně zaplacení pokuty ve výši 5% z ceny 
díla a vyúčtovat veškeré, do té doby vzniklé náklady v souvislosti s plnéním předmětu smlouvy.

XI.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 1 2 3 4 5 1 2 3 4 5

1. Smluvní vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního 
zákoníku č.513/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze dodatky učiněnými v písemné formě.

3. Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž Zhotovitel obdrží 
jedno vyhotovení a Objednatel jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a že byla ujednána po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy, čímž 
zároveň stvrzují pravost smlouvy.

5. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Turnově dne 12. 10 . 2020



Zhotovitel Objednatel

Příloha č. 1 - detailní specifikace dodávky



Příloha č.l

NB pro distanční výuku 7ks
DELL Vostro 3591 
Technické parametry

Procesor: Intel Core Í5-1035G110. generace (6 MB vyrovnávací cache paměť, až 3,6 GHz) 
Paměť: 8 GB (1x8 GB) 2666 MHz DDR4 [DDR4, 2666 MHz, 2x sloty SO-DIMM, maximální 
konfigurace 16 GB ]
Operační systém: Windows 10 Pro (64bit) MUI 
Kapacita disku: 512 GB SSD PCIe M.2 
Displej: 15.6" Full HO (1920x1080) matný 
Grafická karta: integrovaná Intel UHD 
Webkamera: 720 (HĎ)
Připojení: Wi-Fi Qualcomm QCA9377 (802.11/g/a/n/ac + Bluetooth 4.2)
Baterie a napájení: Polymerová baterie, 3článková, 42 Wh, Adaptér 45 W
Barva: Černá
Výbava a příslušenství

Klávesnice: Nepodsvícená klávesnice Česká/Slovenská - s numerickou klávesnicí, odolná proti 
polití
Ctečka otisku prstu : Ne 
Konektivita

2x port USB 3.1 1. generace 
lx port USB 2.0 
lx port HOMI 1.4b
lx univerzální zvukový konektor typu jack 
lx slot karty SD 
lx port RJ-45 
Rozměry a hmotnost

Rozměry: Výška: 19,9 mm (Vpředu) 22,7 mm (Vzadu), Šířka: 380 mm, Hloubka: 258 mm 
Hmotnost: od: 2,15 kg
Záruka 3 roky Basic Next Business Day On-Site Service- servis u zákazníka do druhého 
pracovního dne

Myš k NB 7ks
Hlavní vlastnosti:

BlueTrack Technology® - Využijte výhody BlueTrack Technology, která v sobě spojuje výkon 
optické myši s přesností myši laserové a nabízí pohodlnou práci téměř na každém typu povrchu 
(BlueTrack Technology nefunguje na čirém skle ani na zrcadlovém povrchu).
Miniaturní vysílač se snadným zapojením - Jste-li na cestách, můžete nechat miniaturní vysílač 
zapojený, nebo jej zastrčit do myši.
Životnost baterií v délce 8 měsíců - Používejte myš až osm měsíců bez výměny baterií. Pokud je 
baterie slabá, upozorní vás na to indikátor stavu baterií.
Vypínač - Pokud myš nepoužíváte, můžete jejím vypnutím šetřit energii v baterii.



Pohodlí pro obě ruce - Myš lze používat pravou i levou rukou. Díky univerzálnímu designu je vždy 
stejně pohodlná.
Bezdrátový přenos - 2,4 GHz frekvence 
Typický bezdrátový dosah 5 metrů 
Tříletá omezená záruka 
Požadavky na systém '■

Počítač se systémem Windows:

Windows 8.1, Windows 8, Windows RT, Windows 7, Windows Vista, Windows XP (kromě 
64bitového systému Windows XP)
150 MB volného místa na pevném disku 
USB
Vyžaduje 1 alkalickou baterii typu AA (je součástí balení)
Počítač Macintosh:

Mac OS X verze 10.4x-10.7
30 MB volného místa na pevném disku
USB
Vyžaduje 1 alkalickou baterii typu A A (je součástí balení)

Brašna k NB 7ks
Vlastnosti
Typ výrobku: Batoh na notebook 
Barva: Černá
Rozměry (ŠxHxV): 40 cm x 30 cm x 8 cm 
Váha: 549 g
Kompatibilita notebooku: 15"
Funkce: Pásek přes rameno s upravitelnou délkou, podložený popruh přes rameno, polstrovaná 
rukojeť
Popruh pro nošení: Ruční úchyt, poutko přes rameno 
Max. rozměry notebooku: 38 cm x 26 cm x 2.5 cm

Flash disk k NB 7ks
128GB

Rozhraní USB 3.0 
Rychlost čtení: až lOOMB/s 
Rychlost zápisu: 15MB/s
Rozměry: 45.00mm x 12.2mm x 4.6mm (trošku větší než SE9 USB 2.0)

Office standart 2019 OLP ACt) 7ks




